МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ  ЦЕНТР № 4  ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.П.

ТУБАЧЕНКО» Г. ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 02.09.2024 г.                                                                                                 319-ОД

Об утверждении списка обучающихся

имеющих право на бесплатное питание

 в 2024-2025 учебном году

   Во исполнении Закона Саратовской области от 25 сентября 2014 года № 106-ЗСО «О

внесении изменений в статью 12 Закона Саратовской области «Об образовании в

Саратовской области»; в соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2009 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

целях упорядочения системы обеспечения бесплатным питанием обучающихся МАОУ

«ОЦ  № 4 г. Вольска», усиления мер социальной поддержки малообеспеченных семей с

детьми, семей, попавших в трудную жизненную ситуацию, и детей, находящихся в

социально опасном положении,

 ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список обучающихся МАОУ «ОЦ № 4 г.Вольска», имеющих право на

бесплатное питание в 2024/2025 учебном году согласно Приложения №1.

2. Утвердить список  учащихся посещающих ГПД. Приложение 2

3. Сформировать папку документов в соответствии с утвержденным списком.

Срок –до 6 сентября 2024 года.

Ответственный- Инзырёва Н.А., ответственный за организацию горячего питания.

4. Организовать бесплатное горячее питание обучающихся в соответствии с

утверждённым списком.

Срок- до 6 сентября 2024 года.

Ответственный –Коновалова В.С., зам.директора по В.Р.

5.Вести табель посещаемости столовой обучающимися, имеющими право на  бесплатное

горячее питание в школе, ежемесячно предоставлять отчет в Управление образования

администрации ВМР о количестве детей, получивших бесплатное горячее питание, б

использовании денежных средств, предусмотренных на эти цели.

Ответственный- Инзырёва Н.А., ответственный за организацию горячего питания.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     Л.Ю. Рыбакова